
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2019 №291
г.Вытегра

О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания 
от 24.03.2017 №407

В соответствии с Положением о Молодежном парламенте 
Вытегорского муниципального района, утвержденным решением 
Представительного Собрания от 28 января 2011 года № 459 (с
последующими изменениями), Представительное Собрание Вытегорского 
муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в состав Молодежного парламента 
Вытегорского муниципального района, утвержденный решением 
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 24 
марта 2017 года № 407:

1) вывести из состава Молодежного парламента Вытегорского 
муниципального района:

- Вагулина Александра Игоревича;
- Зайцева Ивана Александровича;
- Захарову Ольгу Андреевну;
- Клюйкова Дениса Валерьевича;
- Попова Алексея Александровича;
- Романову Марию Андреевну;
- Семенова Михаила Андреевича;
- Татаренкову Екатерину Ильиничну;
- Титошину Любовь Анатольевну;
- Тормозову Наталью Владимировну;
- Цветкову Алену Николаевну;
- Чурину Ирину Александровну;
- Шихову Елизавету Андреевну;
2) ввести в состав Молодежного парламента Вытегорского 

муниципального района:
- Павликову Ольгу Александровну, директора МКУ ВР «Молодежный 

центр «Альтернатива»;



- Смирнова Виктора Александровича, продавца-консультанта ИП 
Бурмистров магазин «Орион»;

- Конанову Александру Георгиевну, педагога МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 г. Вытегры»;

- Тулкину Анну Николаевну, вожатую МБОУ «Вытегорская СОШ
№2»;

- Селиванову Ирину Андреевну, акушерку БУЗ ВО «Вытегорская
НРБ»;

- Богачева Максима Алексеевича, преподавателя МБОУ ДО BMP 
«Вытегорская ШИ»;

Аносова Александра Александровича, преподавателя 
общеобразовательных дисциплин БПОУ ВО «Вытегорский политехнический 
техникум»;

Барабанова Антона Владимировича, студента БПОУ ВО 
«Вытегорский политехнический техникум»;

- Ляхович Сергея Сергеевича, студента БПОУ ВО «Вытегорский 
политехнический техникум»;

- Меланич Егора Александровича, студента БПОУ ВО «Вытегорский 
политехнический техникум»;

- Субеева Рустама Асхатовича, студента БПОУ ВО «Вытегорский 
политехнический техникум»;

- Федорова Александра Андреевича, студента БПОУ ВО «Вытегорский 
политехнический техникум»;

- Федоскова Николая Сергеевича, студента БПОУ ВО «Вытегорский 
политехнический техникум».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
опубликованию.

г

Глава района А.В.Зимин


